МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

От «25» марта 2015 года                                                                               №  37

«О проведении месячника по благоустройству
и проведению субботников на территории
 муниципального образования
«Гончаровское сельское поселение»

        Заслушав информацию заместителя главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  Блиновой М.А. «О проведении месячника по благоустройству и проведению субботников на территории муниципального образования «Гончаровское сельское поселение», совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Информацию заместителя главы администрации муниципального образования «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области  Блиновой  М.А. проведении  месячника по благоустройству и проведению субботников на территории муниципального  образования «Гончаровское сельское поселение»
     принять к сведению.
2. Решение опубликовать в газете «Выборг»

Глава муниципального образования                     Р.И.Вознюк

[bookmark: _GoBack]

Разослано: дело, администрация, прокуратура, газета «Выборг»